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Höststädning söndag 8/10 

Snart dags att göra fint runt om och i våra hus igen. Vi ses vid garaget kl. 10.00 

och fördelar dagens uppgifter mellan oss. Föreningen bjuder som vanligt på 

lunch under dagen. Vi kommer under dagen även byta portkod till 7452. 

 

Energibesparande åtgärder 

Styrelsen har de senaste åren gjort ett antal energibesparande åtgärder som vi 

tidigare beskrivit. Arbetet fortsätter dock och vi har nyligen bl.a. justerat vår 

värmekurva enligt rekommendation från Stockholms stad. Vi kommer framöver 

att se över vår isolering generellt för att undvika onödigt värmetapp samt se över 

möjligheten att installera avluftare på radiatorkretsen Vi vill också uppmana 

samtliga medlemmar att se över tätningslister runt dörrar och fönster.  

På städdagen kommer vi hjälpa till att lufta element, främst i de översta 

lägenheterna samt i lägenheter som upplevs som kyliga under den kalla årstiden.  

Vi önskar att ni är försiktiga med att lufta elementen själva, risken finns att 

systemet töms på vatten och det påverkar såklart funktionen negativt.  

Hör gärna av er till styrelsen om ni har frågor, info@limmaren3.se. 

 

Källardörrar 

Styrelsen har uppmärksammats på att källardörrarna ibland stått öppna.  

Detta ökar såklart risken för inbrott och vi vill uppmana alla att se till att 

dörrarna stängs ordentligt, både till cykelrum och källare.  

 

Nya medlem och hyresgäst 

Vi välkomnar Maja Karlbom i port 58 som ny medlem i föreningen. Vi hoppas 

du ska trivas hos oss och i Årsta. Vi har även fått en ny hyresgäst till lokalen 

bredvid port 60, Industrilås i Nässjö AB. De ska använda lokalen som 

kontorsfilial i Stockholm. 

 

Vintern 

Ingen av oss önskar nog att vintern redan ska komma, men visa av förra året vet 

vi att det kan det gå snabbt. Vi vill påminna om att det är vårt gemensamma 

ansvar att skotta, sopa och sanda när det kommit snö och/eller is. Vi har ingen 

fastighetsskötare som sköter detta, varje port ansvarar för sin trappa och gång. 

 

 

 

Vänligen  

/Styrelsen 
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